Центр доктора Бубновского
Общество с ограниченной ответственностью ООО «Азорэль»
(ООО «Азорэль)
ул. Республики, 253 стр. 54, г. Тюмень, 625014
Тел.: 8(3452)670100, 8(3452) 670200, e-mail: tumen@bubnovsky.org
ИНН: 7203272852   КПП: 720301001	ОГРН: 1117232060989
р/с 40702810267020001147 в Западно-Сибирском банке ПАО «Сбербанк
России» г. Тюмень к/с 30101810800000000651 БИК 047102651
Медицинская лицензия № ЛО41-01107-72/00317918 от 15 июля 2022 г.

Директору ООО «Азорэль» Васильевой Е.А.
от

	(Фамилия, имя, отчество Заявителя полностью)

	(Контактный телефон)

	            (Адрес электронной почты)

[bookmark: _GoBack]Для предоставления в налоговые органы РФ с целью получения социального налогового вычета по налогу на доходы физических лиц прошу предоставить мне справку об оплате медицинских услуг за ________________________ г.

Получателем услуг является: ___________________________________________________________
                                                                                                      (Ф.И.О. пациента полностью)
ИНН получателя медицинских услуг (пациента) _____________________________

Получателем налогового вычета является:
· Пациент
· Иное лицо: ______________________________________________________________________
                                        Указать Ф.И.О. налогоплательщика и степень родства (супруг(а), отец(мать), дочь(сын))

ИНН получателя налогового вычета ________________________________

Сведения о документе, удостоверяющем личность ( паспорт гражданина РФ)

(серия, номер, дата выдачи)

Дата: «___» ___________ 20__ г.                   Подпись заявителя: ________________________